урахуванням фактичного обсягу видатків замовника
1. Згідно пункту 1 частини 5 статті 41 Закону
України «Про публічні закупівлі» зменшити обсяг
поставки твердого палива (вугілля кам’яне ДГ
13-100) на 45 тон та відповідно зменшити загальну
суму договору на 137 250,00 гривень (Сто тридцять
сім тисяч двісті п’ятдесят гривень 00 копійок)
викласти пункт 3.1. розділу ІІІ «Ціна договору» в
наступній редакції:
Ціна цього Договору становить 2 957 700,00 (Два
мільйони дев’ятсот п’ятдесят сім тисяч сімсот
гривень 00 копійок) без ПДВ. Загальна вартість
Договору є фіксованою й не може бути змінена у бік
її збільшення.
2. Викласти пункт 1.2. Договору в наступній
редакції:
Найменування (номенклатура, асортимент) товару
відповідно ДК 021:2015 - 09110000-3 Тверде паливо